גוש 11509 חלקות 4,2 וחלק מחלקות 1, 3, 5, 6, 47, 114.

הגדרות - א. חלקה - חטיבת קרקע המסומנת במפת גושים של מחלקת המדידות הממשלתית והרשומה כחלקה בלשכת רשם המקרקעין.

ב. מגרש - חטיבת קרקע המוצעת בתכנית זו ואשר הוראות התכנית מתירות בניה בה.

לשאר המונחים יהיה הפירוש כפי שמופיע בחוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965 והתקנות שהותקנו על פיו.

מטרת התכנית - א. קביעת תחום האזורים השונים בתכנית

ב. קביעת הוראות הבניה באזורים השונים

ג. התווית רשת דרכים בתחום התכנית

שטח התכנית - 163 דונם, מדוד גרפית

ב - חלוקה לאזורים והשימושים המותרים בהם

תנאים לשימוש בקרקע ובבנינים :

A

הודעה הטקסטית לתכנון ולבניה - רכס הכרמל
דאלית אל-כרמל ופוספייט

אית. ג. א. פורמט מס' עד/113
זומלע לכתו חוק 9
יום 14.5.90 3/53/90

[Signature]

הודעה על הפקדת תכנית מס. 113/34
פורסמה בילקוט הפרסומים מס. 3181
מיום 29.3.85

משרד הפנים מחוז חיפה
חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965

113/34 אישור תכנית מס.

הועדה המחוזית לתכנון ולבניה הודיעה
ביום 1.6.86 לאשר את התכנית.

[Signature]
סמנכ"ל לתכנון
יו"ר הועדה המחוזית

הודעה על אישור תכנית מס. 113/38
פורסמה בילקוט הפרסומים מס.